В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145,

и в соответствии с дорожной картой внедрения программы наставничества в

МБОУ Школа № 104 на 2023/24 учебный год, утвержденной приказом

директора от 13.04.2023 № 127 ПД,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить наставниками на период прохождения практики Бельской Анной

Сергеевной с 20.04.2023 года по 17.05.2023 года:

 Коршунову Ларису Алексеевну, учителя начальных классов (4  «А»);

 Мошкина Дмитрия Михайловича, учителя физической культуры.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – студент» Коршунова Л.А. Бельская А.С.

«Учитель – студент» Мошкин Д.М. Бельская А.С.

3. Куратору наставнических пар Калининой О.В.:

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании

результатов;

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Наставникам Коршуновой Л.А., Мошкину Д.М.:

 разработать индивидуальные планы развития, коррекции и

отслеживании результатов;

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 104»

(МБОУ Школа № 104)

662991, Красноярский край,

ЗАТО Железногорск, пос.

Подгорный,

ул. Лесная, д. 7.

Тел./факс 8(3919) 79-64-43

E-mail: schkol104@yandex.ru

 ПРИКАЗ

от 13.04.2023                 №  128 ПД

О назначении наставников и формировании наставнических пар

 оказывать помощь наставляемому в планировании уроков и внеурочных

занятий, в том числе предоставлением КТП;

 отчитываться куратору о реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора

по УВР Гришмановскую А.Л.

Директор МБОУ Школа № 104    Д.Ю. Зайцев

С приказом ознакомлены, согласны:

Заместитель директора по УВР    А.Л.Гришмановская

(должность)

(подпись)

(Ф. И. О.)

(дата)

Куратор наставнических пар    О.В.Калинина

(должность)

(подпись)

(Ф. И. О.)

(дата)

Учитель начальных классов    Л.А.Коршунова

(должность)

(подпись)

(Ф. И. О.)

(дата)

Учитель физической культуры    Д.М.Мошкин

(должность)

(подпись)

(Ф. И. О.)

(дата)

		2023-06-11T07:41:29+0700
	Зайцев Денис Юрьевич